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AGENCY 0013 DI VERNON SD#13 BONDS

CODE TOWNSHI P

C AUBURN
L DI VERNON
\ PAVWNEE

TOWNSHI P TOTAL

CODE RAI LROAD
03 ILLINOS & M DLAND
04 UNI ON PACI FI C
05 | LLINO S CENTRAL(I C)

RESI DENTI AL

. 00
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. 00

. 00
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. 00
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SANGAMON COUNTY
PROPERTY TAX SYSTEM
DON GRAY, COUNTY CLERK
2022 TAXES EXTENDED

FARM

.00
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.00

. 00
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.00

00
00

00

DATE 6/ 29/ 23

COVIVERCI AL I NDUSTRI AL
0. 00 0. 00
0. 00 0. 00
0. 00 0. 00
0. 00 0. 00

GRAND AGENCY TOTAL EXTENDED

M NERAL
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